
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 772   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

BUNGALOV 772 | moderní 4-pokojový přízemní dům s dvojgaráží, určený i pro nejnáročnější klienty | vhodný na větší pozemek | dům je bez stropní 

konstrukce s prostorem otevřeným do krovu a s prosvětlením střešními okny | prostor dětských pokojů je zvětšený o plochu na spaní, umístěnou 

nade dveřmi | komfort rodičovské ložnice zvyšuje šatník a samostatná koupelna | těžištěm domu je prostorný obývací pokoj spojený s jídelnou a 

kuchyní do jednoho velkoprostoru, spojeného přes prosklenou stěnu s částečně překrytou terasou | jeho atraktivitu zvyšuje i krb symetricky 

umístěný vzhledem k zvýšenému prostoru pod střechou s částečně viditelnou konstrukcí krovu | část prostoru nad garáží je využitá na skladovací 

účely | výhodou je i velká technická místnost, přístupná z exteriéru | zabudované exteriérové žaluzie zvyšují tepelný komfort a bezpečnost 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
Komín pro krbové 

těleso 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

3 349 000 Kč 

4 464 000 Kč 

2 791 000 Kč 

43 980 Kč 

15 dnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

4 
117,4 m2 
68,2 m2 

871,8 m3 
4,76 m 

22° 
213,9 m2 

 

117,4 m2 

190 190 

        
  

 

    

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 148,0 m2) 

 

  
  

 

 

 © EUROLINE 2007 
 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 




